AJUNTAMENT DE MONÒVER

C.I.F. P-0308900-J Plaça de La Sala, 1 ☎ (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55 03640 MONÒVER

EDICTO

Por la Concejalía Delegada de Personal de este Ayuntamiento, se han dictado las resoluciones números 1969/2021 y 1980/2021, por los que se acuerda la aprobación de lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, composición del tribunal calificador y fecha de inicio del proceso selectivo para cubrir con carácter de funcionario de carrera DOS plazas de Agente de la Policía Local y que textualmente, dice:

"DECRETO

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula cuarta de las Bases de la convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local, escala básica, categoría agente, y en virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11/99, de 21 de abril; y tras la publicación de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de referencia y vista la reclamación presentada a la misma, **RESUELVO:**

1º.-APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local, incluida en la escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Escala Básica, Categoría Agente, actualmente vacante en la Plantilla de Personal Funcionario e incluida en la Oferta de Empleo Público, correspondiente al ejercicio 2019, mediante oposición libre, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Orden	Apellidos y nombre	DNI
1	López Lledó Daniel	xxxxx747B
2	Mestre Poveda Iván	xxxxx715B
3	García Ribera Carlos	xxxxx608D
4	Amorós Ramirez Javier	xxxxx691L
5	Delegido Alba Pablo	W088xxxxx
6	Cantó Deltell Pablo Javier	xxxxx935W
7	Pumar Sandornil Cristian	xxxxx302T
8	Hernández Ortega Raúl	xxxxx496J
9	Ferrández Martínez José David	xxxxx232S
10	Blanco Bruño Aarón	xxxxx853T
11	Castaño Pérez Everest	xxxxx686M
12	Rodríguez Cayuelas Miguel Angel	xxxxx851N
13	Marco Lucas María Teresa	xxxxx549Y
14	Sánchez Sarrión Marta	xxxxx437G
15	López Terol Patricia	xxxxx777X
16	Hernández Albert Dolores María	xxxxx315C



AJUNTAMENT DE MONÒVER



C.I.F. P-0308900-J Plaça de La Sala, 1 ☎ (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55 03640 MONÒVER

Aspirantes excluidos:

- **José Miguel Rosello Sahuquillo**, dni xxxxx560F, por haber presentado la solicitud fuera de plazo.
- **2º.- DESIGNAR** como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con lo dispuesto en la cláusula Quinta de las Bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares:

Presidente: D. Juan Manuel Jiménez Marco, Intendente Jefe Acctal., de la Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- D. Juan Carlos Solá Iñigo, Oficial de la Policía Local del Ayuntamiento de Busot.
- D. José Manuel Rech García, Oficial de la Policía Local del Avuntamiento de Elche.
- D. Valeriano Caparrós Martín, Oficial de la Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretario: D. José Manuel Cerdá Zafrilla, Jefe del Negociado de Personal del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidente: D. Saúl Cucarella Villora, Oficial de la Policía Local del Avuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- Dña. Maria José García Sánchez, Oficial de la Policía Local del Ayuntamiento de Villena.
- Dña. Encarnación Blasco Aparisi, Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Alicante.
- D. Jhonatan de la Rosa Marhuneda, Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. Aludia Ortega Gea, Jefa del Negociado de Contratación del Ayuntamiento de Monóvar.

- **3º.- NOMBRAR** como asesor del Tribunal para la realización de la prueba psicotécnica de personalidad a D. Pablo Alfonso Albert, Psicólogo Municipal.
- 4º.- CONVOCAR a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de la fase oposición, de carácter obligatorio y eliminatorio, consistente en una



AJUNTAMENT DE MONÒVER



C.I.F. P-0308900-J Plaça de La Sala, 1 ☎ (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55 03640 MONÒVER

prueba psicotécnica de personalidad, para el día 3 de noviembre de 2021, a las 12,00 horas, en el Kurssal Fleta, sito en la calle José Quiles Mollá, 3, de Monóvar.

Lo manda y firma la Sra. Concejala delegada de Personal de lo que yo la Secretaria Acctal. doy fe."

Lo que se pone en conocimiento del público en general, a los efectos oportunos.

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.

